
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel:    Město Třeboň, IČ: 00247618, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň  
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce rybniční soustavy U sv. Víta (Říznutý, Malý Vítek) 
Ev. číslo veřejné zakázky: 534/2017  
Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona (dle § 31 

zákona o zadávání veřejných zakázek) - II. kategorie, na stavební práce 

Seznam podaných nabídek: 

Pořadí 
nabídek 

 
Dodavatel (jméno/název, IČ, sídlo/ místo podnikání) 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

1. ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 26026279 

03.07.2017 
v 8:15 hodin 

2. Jipama s.r.o., Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň, IČO: 25159224 04.07.2017 
v 8:20 hodin 

3. MOBIKO plus, a.s., Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČO: 26788675 

10.07.2017 
v 9:05 hod. 

4. Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, 
IČO: 47239328  

10.07.2017 
v 14:07 hod. 

 

Hodnocení nabídek  
V souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, je kritériem 
pro zadání veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídek, přičemž zadavatel stanovil jediné dílčí 
hodnotící kritérium, kterým je nabídková cena. 

Nabídky dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (seřazeno dle ceny vzestupně): 

Pořadí 
nabídek 

Dodavatel (jméno/název, IČ, sídlo/ místo podnikání) Nabídková cena 
v Kč vč. DPH  

1. 
Jipama s.r.o., Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň, IČO: 25159224 1.166.853,00 

2. 
MOBIKO plus, a.s., Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČO: 26788675 

1.342.084,73 

3. 
Lesostavby Třeboň a.s., Novohradská 226, 379 01 Třeboň, 
IČO: 47239328  

1.790.004,00 

4. 
ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 26026279 

2.150.742,06 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 
nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: Jipama s.r.o., Hrachoviště 7, 379 01 Třeboň, 
IČO: 25159224  
 
Posouzení nejvhodnější nabídky  
Hodnotící komise posoudila nejvhodnější nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění 
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že nabídka nejvhodnějšího 
dodavatele vymezené podmínky splňuje.  



 Osoby, které se podílely na hodnocení nabídek (členové komise): Ing. Pavel Hajna, Karel Bleha, 
Mgr. Petra Kloubcová; komisi jmenoval: Ing. Pavel Hajna 
 

Jméno a příjmení  Funkce  Podpis  

Ing. Pavel Hajna předseda komise  

Karel Bleha člen komise  

Mgr. Petra Kloubcová člen komise  
 

 
V Třeboni, dne 10.07.2017 
Vypracoval: Mgr. Petra Kloubcová 

 

 

V současné chvíli není na financování zakázky v rozpočtu města dostatek prostředků, jelikož 

nabídkové ceny přesáhly očekávanou hodnotu veřejné zakázky. Odbor připraví vedení a radě města 

materiál jak dál pokračovat v této veřejné zakázce. Návrhem odboru bude redukce předmětu 

veřejné zakázky (viz ustanovení Výzvy) a rozpočtové opatření pro navýšení výdajové položky pro 

redukovaný rozsah. 

 

         


